核，并在取得中国证监会核准后方可实施。

（三）本次交易不构成重组上市

根据《重组管理办法》第十三条规定：“上市公司自控制权发生变更之日起

60个月内，向收购人及其关联人购买资产，导致上市公司发生以下根本变化情形

之一的，构成重大资产重组，应当按照本办法的规定报经中国证监会核准：

（一）购买的资产总额占上市公司控制权发生变更的前一个会计年度经审计

的合并财务会计报告期末资产总额的比例达到100%以上；

（二）购买的资产在最近一个会计年度所产生的营业收入占上市公司控制权

发生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告营业收入的比例达到

100%以上；

（三）购买的资产在最近一个会计年度所产生的净利润占上市公司控制权发

生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告净利润的比例达到100%以

上；

（四）购买的资产净额占上市公司控制权发生变更的前一个会计年度经审计

的合并财务会计报告期末净资产额的比例达到100%以上；

（五）为购买资产发行的股份占上市公司首次向收购人及其关联人购买资产

的董事会决议前一个交易日的股份的比例达到100%以上；

（六）上市公司向收购人及其关联人购买资产虽未达到本款第（一）至第（五）

项标准，但可能导致上市公司主营业务发生根本变化；

（七）中国证监会认定的可能导致上市公司发生根本变化的其他情形。”

本次交易前，上市公司股权结构较为分散，不存在单一股东或股东及其一致

行动人持股比例达到50%以上，亦不存在单一股东或股东及其一致行动人实际可

支配的股份表决权超过30%的情形；上市公司各主要股东所持有股份表决权不足

以单方面审议通过或否定股东大会决议；上市公司不存在任何股东足以控制董事

会半数以上成员的选任或足以控制董事会决议的形成。因此，上市公司不存在实

际控制人。

本次交易完成后，上市公司股权结构进一步分散，上市公司不存在单一股东

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

18

或股东及其一致行动人持股比例达到50%以上，亦不存在单一股东或股东及其一

致行动人实际可支配的股份表决权超过30%的情形；上市公司各主要股东所持有

股份表决权不足以单方面审议通过或否定股东大会决议；上市公司不存在任何股

东足以控制董事会半数以上成员的选任或足以控制董事会决议的形成。即本次交

易完成后上市公司仍不存在实际控制人。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后上市公司的股权结构如下：

名称

交易前 交易后（仅考虑发股）

交易后（考虑发股并假设可

转换债券按初始转股价全

部转股）

表决权股数
表决权比

例
表决权股数

表决权比

例
表决权股数

表决权比

例

刘峰及其一致行

动人
158,369,247 14.65% 158,369,247 14.37% 158,369,247 13.73%

华融华侨 93,422,863 8.64% 93,422,863 8.48% 93,422,863 8.10%

北京翠微 76,135,000 7.04% 76,135,000 6.91% 76,135,000 6.60%

五矿信托 57,000,000 5.27% 57,000,000 5.17% 57,000,000 4.94%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16% 38,221,363 3.31%

魏茂华 - - 5,548,182 0.50% 16,644,545 1.44%

安增权 - - 1,840,909 0.17% 5,522,727 0.48%

程丽 - - 552,272 0.05% 1,656,818 0.14%

西安辅恒 - - - - 3,835,218 0.33%

西安伴恒 - - - - 3,196,018 0.28%

西安拥恒 - - - - 3,196,018 0.28%

伍捍东及其一致

行动人
- - 18,288,636 1.66% 65,093,162 5.64%

其他股东 696,240,340 64.40% 696,240,340 63.19% 696,240,340 60.36%

上市公司总股本 1,081,167,450 100% 1,101,849,267 100% 1,153,440,157 100%

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

上市公司不存在实际控制人的情形不会因本次交易而改变，因此本次交易不

会导致上市公司控制权的变化，本次重组不构成《重组管理办法》第十三条规定

的重组上市。

三、交易标的估值及作价情况

本次交易标的为西安恒达及江苏恒达100%股权，评估基准日为2019年3月31

日，评估机构对西安恒达及江苏恒达100%股权价值进行了评估，并以收益法结

果作为本次评估结论。在持续经营的假设前提下，西安恒达100%股权及江苏恒

达100%股权合计评估值为62,500万元。

经交易双方协商确定，本次交易作价为62,500万元。考虑西安恒达、江苏恒

达各自的生产经营情况、报告期及预测期内各自对整体业绩的贡献度等因素，并

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

19

经西安恒达、江苏恒达全部股东共同确认，本次交易中西安恒达100%股权定价

为56,250万元，江苏恒达100%股权定价为6,250万元。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易中募集配套资金采取询价方式，最终发行价格暂时无法确定，因而

募集配套资金的发行数量无法确定，暂无法判断募集配套资金对上市公司股权结

构的影响情况。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后上市公司的股权结构如下：

名称

交易前 交易后（仅考虑发股）

交易后（考虑发股并假设可

转换债券按初始转股价全

部转股）

表决权股数
表决权比

例
表决权股数

表决权比

例
表决权股数

表决权比

例

刘峰及其一致行

动人
158,369,247 14.65% 158,369,247 14.37% 158,369,247 13.73%

华融华侨 93,422,863 8.64% 93,422,863 8.48% 93,422,863 8.10%

北京翠微 76,135,000 7.04% 76,135,000 6.91% 76,135,000 6.60%

五矿信托 57,000,000 5.27% 57,000,000 5.17% 57,000,000 4.94%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16% 38,221,363 3.31%

魏茂华 - - 5,548,182 0.50% 16,644,545 1.44%

安增权 - - 1,840,909 0.17% 5,522,727 0.48%

程丽 - - 552,272 0.05% 1,656,818 0.14%

西安辅恒 - - - - 3,835,218 0.33%

西安伴恒 - - - - 3,196,018 0.28%

西安拥恒 - - - - 3,196,018 0.28%

伍捍东及其一致

行动人
- - 18,288,636 1.66% 65,093,162 5.64%

其他股东 696,240,340 64.40% 696,240,340 63.19% 696,240,340 60.36%

上市公司总股本 1,081,167,450 100% 1,101,849,267 100% 1,153,440,157 100%

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

本次交易前后，上市公司股权结构均较为分散，不存在实际控制人。

（二）本次交易对上市公司财务指标的影响

本次发行股份及可转换债券将改善公司的资本结构，提升上市公司盈利能力

及面对市场融资环境变动的抗风险能力。

单位：万元

2018年12月31日/2018年度

项目 本次交易完成后 本次交易完成前 变动额 变动幅度

总资产 525,793.38 454,282.72 71,510.66 15.74%

归属于上市公司股东的所有者权益 403,738.42 390,468.07 13,270.35 3.40%

营业收入 107,737.52 99,400.55 8,336.97 8.39%

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

20

利润总额 19,177.33 17,143.71 2,033.62 11.86%

归属于上市公司股东的净利润 15,466.73 13,627.76 1,838.97 13.49%

基本每股收益（元/股） 0.1346 0.1208 0.0138 11.45%

注：上述测算已剔除报告期内标的公司恒达微波计提股份支付费用的影响。

根据上表所列数据，本次交易完成后，公司的总资产、股东权益、营业收入、

归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益等指标均将得到提升，公司的抗风

险能力进一步增强。

五、本次交易的决策程序及报批程序

（一）已经履行的审批程序

1、2019年1月24日，西安恒达召开股东会，全体股东一致同意本次交易；

2、2019年1月24日，江苏恒达召开股东会，全体股东一致同意本次交易；

3、2019年1月24日，西安辅恒、西安伴恒及西安拥恒执行事务合伙人同意参

与本次交易；

4、2019年1月24日，上市公司召开第六届董事会第六次会议，审议通过本次

发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案等相

关议案；

5、2019年3月12日，国防科工局原则同意上市公司收购恒达微波；

6、2019年3月22日，本次交易涉密信息豁免披露及脱密处理方案获得国防科

工局的批准；

7、2019年7月21日，上市公司第六届董事会第十次会议，审议通过本次发行

股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

等相关议案。

（二）尚需履行的审批程序

1、本次重组尚需上市公司股东大会审议通过；

2、本次重组尚需取得中国证监会核准，重组方案的实施以取得中国证监会

[…]

队承诺在补偿义务履行完毕之前在标的公司任职，并遵守监管机构关于同业竞争

的相关规定。

2、关于竞业禁止的承诺

标的公司原有相关管理制度延续。伍捍东、魏茂华、安增权、程丽、刘迎喜、

马俊梅、崔锋等标的公司的管理团队及核心成员已与标的公司签订竞业禁止协

议，该等人员在标的公司服务期间及离开标的公司后三年内不得从事与标的公司

相同或竞争的业务；上述人员在离职后不得直接或间接劝诱标的公司的雇员离

职。

（八）过渡期标的资产损益的处理

自审计（评估）基准日起至交割日为过渡期。在过渡期内标的资产实现的全

部收益由雷科防务享有，标的资产出现的亏损则由交易对方以现金方式全额向雷

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-80

科防务弥补，交易对方应按《资产购买协议》签署日的持有的标的公司股权比例

承担补偿义务。

关于标的资产自审计（评估）基准日至交割日期间的损益，由雷科防务指定

的具有证券从业资质的审计机构在标的资产完成交割后的15个工作日内审计确

认盈亏情况，并以标的资产交割日上一个月的最后一天作为审计基准日；若标的

资产发生亏损，则交易对方应在上述审计报告出具之日起15个工作日内以现金方

式向雷科防务全额补足。

（九）关于滚存未分配利润的处理

雷科防务于本次发行完成前的滚存未分配利润由本次发行完成后雷科防务

的新老股东共同享有。

自审计（评估）基准日起至交割日期间，标的公司不实施现金分红。交割日

后，标的公司的滚存未分配利润由雷科防务享有。

（十）资产交割

《资产购买协议》生效后，交易对方应向雷科防务提交与标的资产交割有关

的全部文件资料，各方应就办理标的公司股东变更签署相关决议、文件，并于《资

产购买协议》生效后10个工作日内向当地工商局及其他主管部门提交股权过户的

工商手续。

雷科防务应在本次交易的标的资产交割完成后10个工作日内，聘请具有相关

资质的会计师事务所就发行股份、可转换债券进行验资并出具验资报告，并于25

个工作日内向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申

请将发行的股份、可转换债券登记至交易对方名下，交易对方应就此向雷科防务

提供必要的配合。

交易对方同意，任一交易对方向雷科防务出售其持有的标的公司股权，其他

任一交易对方放弃优先购买权。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易中募集配套资金采取询价方式，最终发行价格暂时无法确定，因而

募集配套资金的发行数量无法确定，无法判断募集配套资金对上市公司股权结构

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-81

的影响情况。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后上市公司的股权结构如下：

名称

交易前 交易后（仅考虑发股）

交易后（考虑发股并假设可

转换债券按初始转股价全

部转股）

表决权股数
表决权比

例
表决权股数

表决权比

例
表决权股数

表决权比

例

刘峰及其一致行

动人
158,369,247 14.65% 158,369,247 14.37% 158,369,247 13.73%

华融华侨 93,422,863 8.64% 93,422,863 8.48% 93,422,863 8.10%

北京翠微 76,135,000 7.04% 76,135,000 6.91% 76,135,000 6.60%

五矿信托 57,000,000 5.27% 57,000,000 5.17% 57,000,000 4.94%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16% 38,221,363 3.31%

魏茂华 - - 5,548,182 0.50% 16,644,545 1.44%

安增权 - - 1,840,909 0.17% 5,522,727 0.48%

程丽 - - 552,272 0.05% 1,656,818 0.14%

西安辅恒 - - - - 3,835,218 0.33%

西安伴恒 - - - - 3,196,018 0.28%

西安拥恒 - - - - 3,196,018 0.28%

伍捍东及其一致

行动人
- - 18,288,636 1.66% 65,093,162 5.64%

其他股东 696,240,340 64.40% 696,240,340 63.19% 696,240,340 60.36%

上市公司总股本 1,081,167,450 100% 1,101,849,267 100% 1,153,440,157 100%

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

本次交易前后，上市公司股权结构均较为分散，不存在实际控制人。

（二）本次交易对上市公司财务指标的影响

本次发行股份及可转换债券将改善公司的资本结构，提升上市公司盈利能力

及面对市场融资环境变动的抗风险能力。

单位：万元

2018年12月31日/2018年度

项目 本次交易完成后 本次交易完成前 变动额 变动幅度

总资产 525,793.38 454,282.72 71,510.66 15.74%

归属于上市公司股东的所有者权益 403,738.42 390,468.07 13,270.35 3.40%

营业收入 107,737.52 99,400.55 8,336.97 8.39%

利润总额 19,177.33 17,143.71 2,033.62 11.86%

归属于上市公司股东的净利润 15,466.73 13,627.76 1,838.97 13.49%

基本每股收益（元/股） 0.1346 0.1208 0.0138 11.45%

注：上述测算已剔除报告期内标的公司恒达微波计提股份支付费用的影响。

根据上表所列数据，本次交易完成后，公司的总资产、股东权益、营业收入、

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-82

归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益等指标均将得到提升，公司的抗风

险能力进一步增强。

六、本次交易不构成重大资产重组

根据雷科防务2018年审计报告以及本次交易标的经审计的合并财务数据，按

照《重组管理办法》的相关规定，对本次交易是否构成重大资产重组进行了计算，

本次交易标的资产与上市公司2018年度财务指标对比如下：

单位：万元

项目 资产总额 营业收入 资产净额

恒达微波2019年3月31日/2018年度 15,886.66 8,469.66 11,183.59

成交金额 62,500 - 62,500

孰高 62,500 8,469.66 62,500

上市公司财务指标 454,282.72 99,400.55 390,468.07

标的资产（或成交金额）/上市公司 13.76% 8.52% 16.01%

《重组管理办法》规定的重大资产重

组标准
50% 50%

50%且金

额>5,000万元

是否达到重大资产重组标准 否 否 否

注：在计算财务指标占比时，雷科防务资产总额、资产净额和营业收入取自经审计的2018

年度财务报表，恒达微波资产总额、资产净额取自经审计的2019年1-3月财务报表，恒达微

波的营业收入取自经审计的2018年度财务报表，净资产额为归属于母公司股东的净资产。

基于上述计算结果，本次交易不构成重大资产重组。鉴于本次交易涉及发行

可转换债券及股份购买资产，本次交易需通过中国证监会并购重组委的审核，并

在取得中国证监会核准后方可实施。

七、本次交易不构成重组上市

根据《重组管理办法》第十三条规定：“上市公司自控制权发生变更之日起

60个月内，向收购人及其关联人购买资产，导致上市公司发生以下根本变化情形

之一的，构成重大资产重组，应当按照本办法的规定报经中国证监会核准：

（一）购买的资产总额占上市公司控制权发生变更的前一个会计年度经审计

的合并财务会计报告期末资产总额的比例达到100%以上；

（二）购买的资产在最近一个会计年度所产生的营业收入占上市公司控制权

发生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告营业收入的比例达到

100%以上；

（三）购买的资产在最近一个会计年度所产生的净利润占上市公司控制权发

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-83

生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告净利润的比例达到100%以

上；

（四）购买的资产净额占上市公司控制权发生变更的前一个会计年度经审计

的合并财务会计报告期末净资产额的比例达到100%以上；

（五）为购买资产发行的股份占上市公司首次向收购人及其关联人购买资产

的董事会决议前一个交易日的股份的比例达到100%以上；

（六）上市公司向收购人及其关联人购买资产虽未达到本款第（一）至第（五）

项标准，但可能导致上市公司主营业务发生根本变化；

（七）中国证监会认定的可能导致上市公司发生根本变化的其他情形。”

本次交易前，上市公司股权结构较为分散，不存在单一股东或股东及其一致

行动人持股比例达到50%以上，亦不存在单一股东或股东及其一致行动人实际可

支配的股份表决权超过30%的情形；上市公司各主要股东所持有股份表决权不足

以单方面审议通过或否定股东大会决议；上市公司不存在任何股东足以控制董事

会半数以上成员的选任或足以控制董事会决议的形成。因此，上市公司不存在实

际控制人。

本次交易完成后，上市公司股权结构不会发生明显变化，上市公司不存在单

一股东或股东及其一致行动人持股比例达到50%以上，亦不存在单一股东或股东

及其一致行动人实际可支配的股份表决权超过30%的情形；上市公司各主要股东

所持有股份表决权不足以单方面审议通过或否定股东大会决议；上市公司不存在

任何股东足以控制董事会半数以上成员的选任或足以控制董事会决议的形成。即

本次交易完成后上市公司仍不存在实际控制人。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后上市公司的股权结构如下：

名称

交易前 交易后（仅考虑发股）

交易后（考虑发股并假设可

转换债券按初始转股价全

部转股）

表决权股数
表决权比

例
表决权股数

表决权比

例
表决权股数

表决权比

例

刘峰及其一致行

动人
158,369,247 14.65% 158,369,247 14.37% 158,369,247 13.73%

华融华侨 93,422,863 8.64% 93,422,863 8.48% 93,422,863 8.10%

北京翠微 76,135,000 7.04% 76,135,000 6.91% 76,135,000 6.60%

五矿信托 57,000,000 5.27% 57,000,000 5.17% 57,000,000 4.94%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16% 38,221,363 3.31%

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-84

魏茂华 - - 5,548,182 0.50% 16,644,545 1.44%

安增权 - - 1,840,909 0.17% 5,522,727 0.48%

程丽 - - 552,272 0.05% 1,656,818 0.14%

西安辅恒 - - - - 3,835,218 0.33%

西安伴恒 - - - - 3,196,018 0.28%

西安拥恒 - - - - 3,196,018 0.28%

伍捍东及其一致

行动人
- - 18,288,636 1.66% 65,093,162 5.64%

其他股东 696,240,340 64.40% 696,240,340 63.19% 696,240,340 60.36%

上市公司总股本 1,081,167,450 100% 1,101,849,267 100% 1,153,440,157 100%

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

上市公司不存在实际控制人的情形不会因本次交易而改变。本次交易不会导

致上市公司控制权的变化，本次重组不构成《重组管理办法》第十三条规定的重

组上市。

八、本次交易构成关联交易

本次交易前，交易对方伍捍东、魏茂华、安增权、程丽、西安辅恒、西安伴

恒及西安拥恒与上市公司之间均不存在关联关系。在交易对方中，伍捍东与魏茂

华为夫妻关系，同时伍捍东为西安辅恒、西安伴恒及西安拥恒的执行事务合伙人，

因此伍捍东与魏茂华、西安辅恒、西安伴恒及西安拥恒为一致行动人关系。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，假设本次交易完成后，伍捍东及其一

致行动人在本次交易中取得的可转换债券全部完成转股，则伍捍东及其一致行动

人持有上市公司的股权比例将超过5%，根据《上市规则》的规定，伍捍东及其

一致行动人构成上市公司的关联人，因此本次交易构成关联交易。

九、本次交易完成后公司股票仍符合上市条件

本次交易完成后，不考虑募集配套资金影响，公司股本总额将增至不超过

115,344.02万股（考虑发股并假设可转换债券按初始转股价全部转股），社会公众

股东合计持股比例不低于本次交易完成后总股本的10%。本次交易完成后，公司

仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律、法规规定的股票上市条件。

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

[…]

根据交易双方签署的《资产购买协议》，本次交易双方已就现金对价支付进

度进行了弹性约定：（1）若配套资金成功足额募集，上市公司应于募集配套资金

到账之日起的10个工作日内一次性向交易对方支付现金对价；（2）若配套资金未

募集、配套资金募集失败或募集的配套资金不足以支付全部现金对价，如上市公

司已募集部分资金，则该部分资金应自其募集到账之日起的10个工作日内一次性

向交易对方支付；剩余部分上市公司应于取得证监会书面批复之日起2个月内向

交易对方支付完毕。

3、提前与银行沟通，申请新的授信额度

为应对届时无法按时足额筹集资金的风险，考虑到上市公司融资能力较强，

上市公司拟提前与各家银行沟通，申请新的授信额度，以满足届时可能的资金需

求。

四、上市公司发行股份、可转换债券前后主要财务数据

本次发行股份、可转换债券及支付现金购买资产将改善公司的资本结构，提

升上市公司盈利能力及面对市场融资环境变动的抗风险能力。

单位：万元

2018年12月31日/2018年度

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-239

项目 本次交易完成后 本次交易完成前 变动额 变动幅度

总资产 525,793.38 454,282.72 71,510.66 15.74%

归属于上市公司股东的所有者权益 403,738.42 390,468.07 13,270.35 3.40%

营业收入 107,737.52 99,400.55 8,336.97 8.39%

利润总额 19,177.33 17,143.71 2,033.62 11.86%

归属于上市公司股东的净利润 15,466.73 13,627.76 1,838.97 13.49%

基本每股收益（元/股） 0.1346 0.1208 0.0138 11.45%

注：上述测算已剔除报告期内标的公司恒达微波计提股份支付费用的影响。

根据上表所列数据，本次交易完成后，公司的总资产、股东权益、营业收入、

归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益等指标均将得到提升，公司的抗风

险能力进一步增强。

五、本次发行前后上市公司股权变化情况

本次交易中募集配套资金采取询价方式，最终发行价格暂时无法确定，因而

募集配套资金的发行数量无法确定，无法判断募集配套资金对上市公司股权结构

的影响情况。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后上市公司的股权结构如下：

名称

交易前 交易后（仅考虑发股）

交易后（考虑发股并假设可

转换债券按初始转股价全

部转股）

表决权股数
表决权比

例
表决权股数

表决权比

例
表决权股数

表决权比

例

刘峰及其一致行

动人
158,369,247 14.65% 158,369,247 14.37% 158,369,247 13.73%

华融华侨 93,422,863 8.64% 93,422,863 8.48% 93,422,863 8.10%

北京翠微 76,135,000 7.04% 76,135,000 6.91% 76,135,000 6.60%

五矿信托 57,000,000 5.27% 57,000,000 5.17% 57,000,000 4.94%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16% 38,221,363 3.31%

魏茂华 - - 5,548,182 0.50% 16,644,545 1.44%

安增权 - - 1,840,909 0.17% 5,522,727 0.48%

程丽 - - 552,272 0.05% 1,656,818 0.14%

西安辅恒 - - - - 3,835,218 0.33%

西安伴恒 - - - - 3,196,018 0.28%

西安拥恒 - - - - 3,196,018 0.28%

伍捍东及其一致

行动人
- - 18,288,636 1.66% 65,093,162 5.64%

其他股东 696,240,340 64.40% 696,240,340 63.19% 696,240,340 60.36%

上市公司总股本 1,081,167,450 100% 1,101,849,267 100% 1,153,440,157 100%

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-240

本次交易前后，上市公司股权结构均较为分散，不存在实际控制人。

六、独立财务顾问的保荐机构资格

本公司聘请中信建投证券担任本次交易的独立财务顾问，中信建投证券经中

国证监会批准依法设立，具备保荐人资格。

雷科防务   发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-1-241

第七节 本次交易合同的主要内容

一、《资产购买协议》及其《补充协议》的主要内容

（一）合同主体、签订时间

2019年1月24日，上市公司与西安恒达及江苏恒达全体股东（以下统称“恒

达微波股东”）签署了《资产购买协议》。

2019年7月21日，上市公司与恒达微波股东签署了《补充协议》。（本节以下

内容，甲方为上市公司，乙方为恒达微波股东）。

（二）标的资产的价格及定价依据

本协议双方一致同意标的资产的交易价格以上海东洲资产评估有限公司出

具的《江苏雷科防务科技股份有限公司拟收购西安恒达微波技术开发有限公司及

江苏恒达微波技术开发有限公司100%股权所涉及股东全部权益价值评估报告》

（东洲评报字[2019]第0880号）确认的标的资产的评估值合计62,500万元为依据，

经本协议双方友好协商，标的资产的交易价格最终确定为62,500万元。考虑西安

恒达、江苏恒达各自的生产经营情况、报告期及预测期内各自对整体业绩的贡献

度、产能分布占比等因素，并经乙方共同确认，本次交易中西安恒达100%股权

定价为56,250万元，江苏恒达100%股权定价为6,250万元。

（三）交易对价的支付安排

1、支付方式

上市公司收购恒达微波股东持有的西安恒达100%股权及江苏恒达100%股

权对价拟采取可转换债券、股份及现金三种方式进行支付。交易对价及支付方式